Proc. Leg. nº 5397/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3414/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Aumentar a quantidade de ônibus da linha
do ônibus 525 pois foram reduzidos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Aumentar a quantidade de ônibus da linha do ônibus 525

pois os horários foram diminuídos deixando moradores quase uma hora esperando

pelo ônibus.

Justificativa

Inúmeras foram as reclamações sobre essa rota do

ônibus quando em visita aos bairros. Relatam que sem qualquer motivo a

quantidade de ônibus dessa rota diminuiu drasticamente.

Valinhos, 1 de setembro de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 38322D3WHWB52N9V
		2023-09-01T14:45:59-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura